муниципальное бюджетное  учреждение
дополнительного образования города Ростова-на-Дону

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий (юных туристов)»
ПРИКАЗ

12.05.2020 г.
                         № 54 - д
Об итогах проведения
Акции «Победа в стихах»
#Победавстихахцдютур
С целью популяризация лучших поэтических произведений и сохранения исторической памяти о подвиге народов России в Великой Отечественной войне в МБУ ДО ЦДЮТур прошла Акция «Победа в стихах», это своеобразный марафон чтения стихов в память о тех, кто ценой своей жизни отстоял мир на земле, перенес тяготы военного времени и внес свой вклад в Победу. Участникам было предложено записать видео чтения наизусть стихотворений российских авторов на тему Великой Отечественной войны. В Акции приняли участие 87 видеороликов. На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговый список участников Акции «Победа в стихах» #Победавстихахцдютур (приложение №1), составленный на основании видеороликов, размещенных в официальной группе вконтакте https://vk.com/club148009530.
2. Педагогу-организатору краеведческо-экскурсионного отдела Хатыхьян М.В., в срок до 15.05.2020 года обеспечить организацию награждения участников Акции электронными дипломами МБУ ДО ЦДЮТур, педагогических работников – электронными благодарственными письмами МБУ ДО ЦДЮТур.
3. Педагогу - организатору туристско-спортивного отдела Чайкину Е.И. разместить информацию об итогах проведения Акции «Победа в стихах» на сайте МБУ ДО ЦДЮТур и в группе вконтакте https://vk.com/club148009530.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по организационно-массовой работе Колесникову Л.И.
Директор МБУ ДО  ЦДЮТур                                                               В.И. Колесник
Ознакомлены:
Колесникова Л.И.  ___________                Чайкин Е.И. ____________                      Хатыхьян М.В. _________
Приложение № 1

к приказу №54-д  от 12.05.2020 г.

СПИСОК
участников Акции «Победа в стихах» #Победавстихахцдютур
	№
	ФИО участника (-ов)
	Возраст
	ОУ
	ФИО руководителя

	1
	Мешалкина Анастасия
	15 лет
	МБОУ "Гимназия №118"

	2
	Анастасия Панова
	15 лет
	МБОУ "Гимназия №118"

	3
	Александра Москаленко
	13 лет
	МБОУ "Гимназия №118"

	4
	Трифонов Костя
	10 лет
	МБОУ "Школа № 100"
	Бабаева А.М.

	5
	Трифонова Ксюша
	9лет
	МБОУ "Школа № 100"
	Бабаева А.М.

	6
	Удовкин Захар

	МБОУ "Школа № 100"
	Бабаева А.М.

	7
	Удовкин Арсений

	МБОУ "Школа № 100"
	Бабаева В.М.

	8
	Уваровы Артур и Анна

	МАДОУ 272
	Барбатунова Екатерина Андреевна

	9
	Воспитанники группы №3

	МАДОУ 272
	Белоусова Юлия Юрьевна

	10
	Воспитанники группы №3

	МАДОУ 272
	Белоусова Юлия Юрьевна

	11
	Суслов Олег
	5 лет
	МБДОУ № 141
	Боярских Н.Н.

	12
	Гомельский Юрий

	МБОУ "Школа № 67"
	Бравая Н.А.

	13
	Лапыгин Дмитрий

	МБОУ "Школа № 67"
	Бравая Н.А.

	14
	Карамова Сабина

	МАДОУ 272
	Волкова Елена Леонидовна

	15
	Ермакова Анна

	МБОУ "Школа № 43"
	Волкова О.В.

	16
	Алейник Игорь

	МБОУ "Школа № 43"
	Волкова О.В.

	17
	"Исследователи родного края"

	МБОУ "Школа 43"
	Волкова О.В.

	18
	Алиновская Ольга

	МАДОУ 272
	Горбач Светлана Ринадовна

	19
	Мария Кривоклякина

	МАДОУ 272
	Горбунова Е.В.

	20
	Варвара Денежкина

	МАДОУ 272
	Горбунова Е.В.

	21
	Семья Кобизь

	МАДОУ 272
	Горбунова Е.В.

	22
	Мария Тараненко

	МАДОУ 272
	Горбунова Е.В.

	23
	Алина Умрихина

	МАДОУ 272
	Горбунова ЕВ

	24
	Ани Квачахия

	МАДОУ 272
	Горбунова ЕВ

	25
	Анастасия Маршалковская
	10 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Давтян Т А., Юдина Е. А.

	26
	Показанов Алексей
	10 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Давтян Т А., Юдина Е. А.

	27
	Амирханян Вячеслав

	Школа № 81
	Душанина Л.А.

	28
	Панарина Екатерина

	МБОУ "Школа № 81"
	Душанина Л.А.

	29
	Хубиян Ксения
	7 лет
	МБОУ "Школа № 81"
	Душанина Л.А.

	30
	Обучающиеся объединения "Литературное краеведение"

	МБОУ "Школа № 43"
	Жукова И.А.

	31
	Шлянскова Екатерина
	17 лет
	МБОУ "Школа № 43"
	Зерщикова Т.В.

	32
	Баронова Анастасия
	15 лет
	МБОУ "Школа № 43"
	Зерщикова Т.В.

	33
	Астахова Светлана,

Астахов Евгений
	13 лет, 9 лет
	МБОУ "Школа № 43"
	Зерщикова Т.В.

	34
	Бовыкина Светлана

	МБОУ "Школа № 43"
	Зерщикова Т.В.

	35
	Обухова Валерия

	МБОУ "Школа № 93"
	Иванов К.П.

	36
	Братья Черединины

	МБОУ "Гимназия №25"
	Калиенко А.В.

	37
	Василий Шуменко

	МБОУ "Гимназия №25"
	Калиенко А.В.

	38
	Карханина Анна
	3,5 года
	МАДОУ 272
	Карханина Юлия Александровна

	39
	Стифеева София
	8 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Ковешникова Т.И., Юдина Е. А.

	40
	Курганская Валерия
	8 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Ковешникова Т.И., Юдина Е. А.

	41
	Куненков Богдан
	8 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Ковешникова Т.И., Юдина Е. А.

	42
	Махортов Владислав
	7 лет

	Корниенко В. А.

	43
	Саламов Артём

	МБОУ "Школа № 10"
	Корниенко В.А.

	44
	Уставщикова Анастасия

	МБОУ "Школа 93"
	Кривохижин В.А.

	45
	Иванов Степан
	10 лет

	Кривохижин В.А.

	46
	Бабаев Икрам
	11 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Лавриченко В.Е.

	47
	Максименко Дмитрий
	11 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Лавриченко В.Е.

	48
	Ткачев Вадим
	11 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Лавриченко В.Е.

	49
	Милашич Владимир
	11 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Лавриченко В.Е.

	50
	Дорожкина Милана
	11 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Лавриченко В.Е.

	51
	Саранчев Александр
	11 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Лавриченко В.Е.

	52
	Анцибаров Дмитрий

	МБОУ "Школа 18"
	Лавриченко В.Е.

	53
	Калимуллин Максим

	МБОУ "Школа № 111"
	Лазуренко О.Ю.

	54
	Ерохина Вероника с братиком

	МБОУ "Школа № 111"
	Лазуренко О.Ю.

	55
	Гейдаров Давид

	МБОУ "Школа № 111"
	Лазуренко О.Ю.

	56
	Сиверов Александр

	МБОУ "Школа № 111"
	Лазуренко О.Ю.

	57
	Матюшенко Вера

	МБОУ "Школа № 44"
	Литвинова Е.П.

	58
	Касеева Полина

	МБОУ "Школа № 44"
	Литвинова Е.П.

	59
	Набока Анастасия

	МБОУ "Школа № 44"
	Литвинова Е.П.

	60
	Князев Александр

	МБОУ "Школа 111"
	Молчанов А.В.

	61
	Ковалева Калерия

	МБОУ "Школа 111"
	Молчанов А.В.

	62
	Пчелинова Кристина
	11 лет
	МБОУ "Школа № 111"
	Молчанова С. В.

	63
	Пчелинова Кристина
	11 лет
	Школа 111
	Молчанова С.В.

	64
	Лазуренко Каролина

	МБОУ "Школа 111"
	Молчанова С.В.

	65
	Килафьян Галина
	6 лет
	МАДОУ 272
	Несмачная Диана Геннадиевна

	66
	Росликов Олег

	МБОУ "Школа 109"
	Овсянникова Н.Ф.

	67
	Бездеточный Саша

	МАДОУ 272
	Пархоменко Олеся Александровна

	68
	Лушников Леонид
	7 лет
	МАДОУ № 272
	Писарева Наталья Валерьева

	69
	Глазунова Диана
	9 лет
	МБОУ "Школа 18"
	Романова Анастасия Игоревна

	70
	Удалой Евгений

	МБОУ "Школа № 113"
	Седых Д.В.

	71
	Богдан Даниил

	МБУ ДО ДТДМ
	Смыкова Елена Алексеевна

	72
	Кургинян Анжелика, Давлейшина Анастасия, Жужнев Илья, Броновицкий Дмитрий

	МАДОУ 272
	Шульженко Анастасия Игоревна

	73
	Кургинян Анжелика

	МАДОУ 272
	Шульженко Анастасия Игоревна

	74
	Бредихин Максим

	МАДОУ 272
	Шульженко Анастасия Игоревна

	75
	Шульженко Елизавета

	МАДОУ 272
	Шульженко Анастасия Игоревна

	76
	Воропаева Маргарита

	МАДОУ 272
	Шульженко Анастасия Игоревна

	77
	Ключникова Варвара
	11 лет
	МБОУ "Школа 100"
	Юдина Е.А.

	78
	Воробьев Никита
	17 лет
	ЦДЮТур
	Юдина Е.А.

	79
	Воробьев Егор
	13 лет
	ЦДЮТур
	Юдина Е.А.

	80
	Ктиторова Светлана
	14 лет
	ЦДЮТур
	Юдина Е.А.

	81
	Горьковец Никита
	14 лет
	МБОУ " Школа 101"
	Юдина Е.А.

	82
	Дударова Анна
	17 лет
	ЦДЮТур
	Юдина Е.А.

	83
	Ключникова Варвара, Ключникова Ирина (мама)
	11 лет
	МБОУ "Школа 100"
	Юдина Е.А.

	84
	Машков Максим
	12 лет
	МБОУ школа 109
	Яхшибекян Е.В.

	85
	Шкаринова Полина
	12 лет
	МБОУ "Школа № 109"
	Яхшибекян Е.В.

	86
	Фроленко Варвара
	12 лет
	МБОУ "Школа № 109"
	Яхшибекян Е.В.

	87
	"Литературное краеведение"

	МБОУ "Школа № 109"
	Яхшибекян Е.В.